

## JUHEND

**Kodutu – inimene, kellel ei ole mingit seaduslikku suhet (omand, üürileping, alaline majutusleping) ühegi elamispiinana kvalifitseeritava hoone, ruumi või nende osaga.** Sellesse gruppi kuuluvatel inimestel puudub nii elukoht kui selle muretsemiseks vajalik sissetulekuallikas ja sotsiaalsed oskused neis tingimustes enda staatust muuta.

Statistilise aruande esitavad kodutute öömajad ja varjupaigad (kui osutavad lisaks varjupaiga teenusele kodutute öömaja teenust), sõltumata asutuse alluvusest ja omaniku liigist.

**Omaniku liigi kood** märgitakse vastavalt järgmisele jaotusele:

Avalik sektor:

10 – riik (Eesti Vabariik)

20 – kohalik omavalitsus (vald, linn)

Erasektor:

30 – Eesti eraõiguslik isik

40 – välismaa eraõiguslik isik

**Kodutute öömaja – koht, kus saab soojas olla, pesta ja magada. On loodud ainult ööbimiseks ja seda toetavateks protseduurideks. Varjupaigateenus ei ole kodutute öömaja andmise teenus.**

Kui kodutute öömaja osutab lisaks kodututele pakutavale öömaja teenusele ka varjupaigateenust, peab ta esitama aruande "Varjupaigateenus".

**1. Kodutute öömaja teenuse kasutajad soo ja vanuse järgi** (aruandeaasta jooksul)

Täidetakse kõigi kodutute öömaja teenust kasutanud isikute kohta, kusjuures ühte ja sama isikut märgitakse üks kord. Kui isik kasutas kodutute öömaja teenust aruandeaasta jooksul mitu korda, näidatakse teda selles vanuserühmas, millesse ta kuulus teenuse saamise esimesel korral. Aruandeaasta jooksul kodutute öömaja teenust kasutanud isikute arv vanuserühmade järgi peab võrduma aruandeaasta jooksul teenust saanute koguarvuga.

**2. Kodutute öömaja teenuse kasutajad asutuses viibimise kestuse järgi** (aruandeaasta jooksul)

Juhul kui isik kasutas kodutute öömaja teenust aruandeaasta jooksul korduvalt, arvestatakse tema viibimise aeg aasta kohta kokku ja märgitakse ta vastavasse veergu.

**3. Ööbimiskohtade kasutamine** (aruandeaasta jooksul)

**Veerud 1 ja 2** – näidatakse ööbimiskohtade arvu tegelikku koormuse järgi.

**Kohtade arv** – iseloomustab teenuse osutamise võimalikku mahtu asutuses (kui paljudele isikutele on võimalik samaaegselt teenust osutada) vastavalt riiklikult kehtestatud ehitustehniliste-, tervisekaitse-, ohutus- ja keskkonnanõuetele. Enamikel juhtudel (v.a ehituslikud või muud ümberkorraldused, nt. reorganiseerimine) ei saa kohtade arv aasta jooksul põhjendamatult muutuda.

**Veerg 4** – inimõde arv kokku – summeeritakse kõikide aasta jooksul öömajas viibinud isikute sealviibitud ööde arv.

**Veerg 5** – arvutab arvutiprogramm, seda aruande koostaja ei täida.

**4. Kodutute öömaja teenuse kasutajatele osutatavad lisateenused**

**Veerg 1** – iga lisateenust tähistage numbriga 1.

**Veerg 1 rida 07** – (meditsiiniline abi) – täidetakse, kui asutuses on meditsiinilise abi osutamise võimalus (meditsiinist haridust omav töötaja) või seda teenust ostetakse väljaspool).

**Veerud 2 ja 3** – üks ja sama isik võis kasutada mitut asutuses ja väljaspool asutust pakutavat lisateenust. Iga isikut tuleb näidata kõigi teenuste all, mida ta sai. Iga teenuse all tuleb üht ja sama isikut näidata igas veerus üks kord olenemata sellest kas ta sai nimetatud teenust üks või mitu korda.

Veerg 4 – näidatakse kõik isikud, kes said vastavat teenust – isikud, kes said teenust ainult asutuses + isikud, kes said teenust väljaspool asutust + isikud, kes said teenust nii asutuses kui oli suunatud teenuse saamiseks mujale.

Seega veerg 4 <= veerg 2 + veerg 3.

**5. Kodutute öömaja teenuse osutamisega tegelevad töötajad** (aruandeaasta lõpul)

**Veerg 1** – Täidetud ametikohtade arv – näidatakse ametikohal töötamise koormuse (töömahu) järgi aruandeaasta lõpu seisuga. On võrdne või väiksem vastaval ametikohal töötavate füüsiliste isikute arvust.

**Veerg 2** – Tegelik töötajate arv – näidatakse aruandeaasta lõpu seisuga tegelikult töötavate füüsiliste isikute arv, olenemata sellest, kas isik töötas täis- või osalise koormusega, v.a. rida 07, kus näidatakse aasta jooksul asutuses töötanud vabatahtlikke töötajate arvu.

## **6. Kodutute öömaja teenuse kulud ja rahastamine** (aruandeaasta jooksul)

Näidatakse vaid otseselt teenuse osutamisega seotud kulud. Investeeringud näidatakse ainult aruandes "Hoolekandeaustus" vastavalt rahastamisallikale.

**Veerg 1** – aasta jooksul öömajas viibitud inimööde arv – peab võrduma tabelis 3 (rida 03 veerg 3) näidatuga.

Kulutusi rahastati:

Isik – näidatakse teenuse kasutajate endi ja/või nende eest teiste pereliikmete või ülalpidamiskohuslaste poolt tasutud summad.

Kohalik omavalitsus – näidatakse kohalike omavalitsuste eelarvetest teenuse osutamiseks eraldatud rahalised vahendid; ei näidata teenuse kasutaja poolt või tema eest kohalikule omavalitsusele teenuse eest tasutud summasid, mis omavalitsus kannab hoolekandeaustusel – need on teenuse kasutaja poolt rahastatud kulud

Muud allikad – näidatakse kõik eespool loetlemata allikatest laekunud vahendid.

**Veerg 6** – arvutab arvutiprogramm, seda aruande koostaja ei täida.